令和６年４月８日

保護者各位

今 帰 仁 小 学 校

校 長  小波津 京子

（公 印 省 略）

令和６年度

玄関先訪問の日程のお知らせと

児童理解票の提出のお願い

時下、保護者の皆様におきましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、進級とともに新しい生活が始まっていますが、子どもたちの登下校の安全や様子の確認のた

め、玄関先訪問を下記のとおり実施いたします。

尚、詳細については、担任と調整をお願いいたします。

記

◇ 期 日

１日目：４月２２日（月）午後２時～ … 校区外

２日目：４月２３日（火）午後２時～ … 玉  城・崎山

３日目：４月２４日（水）午後２時～ … 謝  名・平 敷

４日目：４月２５日（木）午後２時～ … 仲宗根・越地

◇ 訪問時刻の調整 （玄関先で１０分程度を予定しています）

細かい訪問時刻等については、家庭訪問時間表(別紙）で各担任と調整してください。

 ※どうしても日程の調整が難しい場合には各担任へ相談ください。

◇ 児童理解票の提出（お願い）

 お配りした「児童理解票」を封筒に入れて、12日(金)までに担任か事務室へ提出してください。

（児童理解票記載の地図、住所情報等を使って訪問経路の確認をしますので、提出いただきます

ようご協力をお願いします。）